
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от «13» декабря 2017 года

О внесении изменений и дополнений в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В связи с подготовкой решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение 4 «Перечень и коды 
целевых статей расходов бюджета Южского муниципального района» к 
приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального 
района от 13.10.2015 № 124 «Об утверждении Порядка применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету Южского муниципального района»:

1.1 После строки «01 3 01 81420 Софинансирование расходов, 
связанных с поэтапным доведением средней заработной платы 
педагогическим работникам иных муниципальных организаций 
дополнительного образования детей до средней заработной платы учителей 
в Ивановской области» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 3 01 S1420 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным 
доведением средней заработной платы педагогическим работникам иных 
муниципальных организаций дополнительного образования детей до 
средней заработной платы учителей в Ивановской области»;

1.2 Строку «02 8 01 00000 Основное мероприятие "Проведение 
мероприятий направленных на содержание плотины на р.Пионерка (оз. 
Вазаль)"» изложить в новой редакции:

- «02 8 01 00000 Основное мероприятие "Проведение мероприятий, 
направленных на содержание плотины на р.Пионерка (оз. Вазаль)"»;



1.3 Строку «06 1 02 22060 Проведение энергоаудита Комитета по 
управлению муниципальным имуществом администрации Южского 
муниципального района» изложить в новой редакции:

- «06 1 02 22060 Проведение энергоаудита Комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации Южского муниципального 
района Ивановской области»;

1.4 После строки «31 9 00 R0971 Создание в общеобразовательных 
организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий 
физической культурой и спортом в 2018 году» добавить строку следующего 
содержания:

- «31 9 00 L0971 Создание в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической 
культурой и спортом в 2018 году».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, начиная с 
формирования бюджета Южского муниципального района на 2018 год и на 
плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации, 
начальник Финансового оа^ла^ 0

, 'Х  '  г А 1C

администрации Южского; 
муниципального района

Н  о  ’L * *"

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

